第３号様式（第６条関係）

  年  月  日

 蒲郡市長 様

住所

氏名

電話

蒲郡市防災行政ラジオ用アンテナ取付け調整完了報告書

  年  月  日付け蒲 第  号で決定を受けた  年度防災行政ラジオ用

アンテナ取付け調整業務については、取付けが完了したので下記のとおり報告します。

記

１ 取付け完了日    年  月  日

２ 完了写真  別紙のとおり

３ 取付け確認

（アンテナ種類） 屋外アンテナ取付け調整 ・ 室内アンテナ取付け調整

（家屋の種類） 木 造 家 屋 ・ 非 木 造 家 屋

上記取付けの完了を確認しました。

申請者負担金請求があった場合には支払いに応じます。

今後設置されたアンテナが崩壊し被害又は損害が生じ

ても市及び取付け業者にその責めは問いません。

      （申請者署名）

（取付け業者）

（別紙）

着手前写真

完了写真